

Wykonawcy
wszyscy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
do postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego pod nr sprawy nr 745/DZK/2022.

W imieniu Komisji Zakupowej przekazuję odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do ww. przetargu.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dysponuje i może udostępnić wykaz urządzeń objętych przedmiotem postępowania/ewentualnie czy może podać sumaryczne ilości urządzeń w danych lokalizacjach?

Odpowiedź:

Zarówno urządzenia jak i lokalizacje podlegają zmianom, w związku z tym Zamawiający nie może udostępnić odpowiedniego wykazu. Wykonawca podaje w ofercie ceny za pojedyncze przeglądy niezależnie od urządzenia i lokalizacji.

Pytanie 2:

Czy przedmiotem postępowania objęte są obiekty zlokalizowane na terenie m. st. Warszawy i okolic czy też w całym województwie mazowieckim?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 3.1 Zaproszenia Przedmiotem zamówienia są objęte lokalizacje na terenie województwa mazowieckiego.

Pytanie 3:

Czy mógłbym poprosić spis urządzeń, ilości jak i lokalizacji podlegających pod umowę?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 4:

Ile urządzeń klimatyzacyjnych będzie objętych umową?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 5:

Ile kurtyn powietrza będzie objętych umową?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 6:

Co wchodzi w skład "przegląd techniczny wentylacji mechanicznej"? Czy to są centrale wentylacyjne nawiewno-wywiewne w skład w których wchodzi wymiana filtrów powietrza? Czy to są same wentylatory wyciągowe? I w ilu obiektach takie systemy są zainstalowane?

Odpowiedź:

W części lokalizacji występują centrale wentylacyjne nawiewno-wywiewne, a w innych wentylatory wyciągowe. Zamawiający nie może podać ich ilości - patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 7:

W jakich lokalizacjach znajdują się obiekty objęte umową?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 8:

Co w przypadku stwierdzenia uszkodzenia urządzenia, czy naprawy będą indywidualnie wyceniane?

Odpowiedź:

Przedmiotowe postępowanie nie obejmuje napraw, są one wykonywane przez inny podmiot w ramach oddzielnej umowy.

Pytanie 9:

Proszę o rozwinięcie dwóch punktów, czego dotyczą "jeden kilometr dojazdu do lokalizacji, w której będzie realizowany Przedmiot Umowy, poza Warszawą brutto zł "ryczałt za dojazd do lokalizacji, w której będzie realizowany Przedmiot Umowy, na terenie Warszawy zł"

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 12.1 ppkt 4 Wykonawca ma podać w ofercie cenę brutto za jeden kilometr dojazdu do lokalizacji, w której będzie realizowany przedmiot zamówienia, w przypadku gdy znajduje się ona poza Warszawą. Zgodnie z pkt 12.1 ppkt 5 Wykonawca ma podać w ofercie cenę brutto za dojazd do lokalizacji, w której będzie realizowany przedmiot zamówienia, w przypadku gdy znajduje się ona na terenie Warszawy.

Pytanie 10:

Proszę informacje dotyczące przeglądu wentylacji, jakie są to układy, czy są agregaty skraplające do central i czy centrale również?

Odpowiedź:

Centrale są zlokalizowane tylko w galeriach handlowych i nie posiadają agregatów skraplających.

Przewodniczący Komisji Zakupowej



Andrzej Żuk



WORLD LOTTERY ASSOCIATION
CERTIFIED
WLA RESPONSIBLE GAMING
FRAMEWORK
LEVEL 4 / VALID UNTIL 2020



TOTALIZATOR SPORTOWY Sp. z o.o.

03-728 Warszawa, ul. Targowa 25, Tel. +48 22 518 22 00; +48 22 518 23 20; Faks +48 22 818 51 83
NIP: 525-00-10-982; KRS: 0000007411; Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy; Kapitał zakładowy Spółki 279.142.000 zł
Bank PKO BP S.A. Warszawa 48 1020 1042 0000 8902 0014 8270, e-mail: centrala@totalizator.pl; www.totalizator.pl; www.lotto.pl